
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 30 czerwca 1970 r. Nr 11 Poz. 69—76.

Przepisy obowiązujące:

Poz. 69 — Uchwała Nr 36/481/70 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 
1970 roku w sprawie zatwierdzenia perspektywicz
nego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego do 1985 r. m. Boleszkowice.

Poz. 70 — Uchwała Nr 36/482/70 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 
1970 roku w sprawie dokonania zmiany w planie 
ogólnym miejscowym zagospodarowania prze
strzennego m. Szczecina i Polic.

Poz. 71 — Zarządzenie Nr 30/297/70 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Gryficach z dnia 24 czerwca 
1970 roku w sprawie ustalenia wysokości stosowa
nia minimalnych dawek nawozów mineralnych w 
gospodarstwach indywidualnych powiatu gryfic- 
kiego.

Poz. 72 — Zarządzenie Nr 21/144/70 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Gryfinie z dnia 23 kwietnia 
1970 roku w sprawie ustalenia terminów i miejsc 

przymusowych szczepień ochronnych psów przeciw 
wściekliźnie.

Poz. 73 — Zarządzenie Nr 22/149/70 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Gryfinie z dnia 6 maja 1970 
roku w sprawie zwalczania wścieklizny.

Poz. 74 — Zarządzenie Nr 23/269/70 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Nowogardzie z dnia 2 czerwca 
1970 roku w sprawie ustalenia terminów i miejsc 
szczepień psów przeciw wściekliźnie.

Poz. 75 — Zarządzenie Nr VIII/39/70 Powiatowej Rady Naro
dowej w Łobzie z dnia 26 czerwca 1970 roku w 
sprawie zniesienia ograniczeń w sprzedaży napo
jów alkoholowych na terenie powjatu łobeskiego.

Publikacje:

Poz. 76 — Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
18 czerwca 1970 roku w sprawie sprostowania 
błędu.

Poz. 69
UCHWAŁA Nr 36/481/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 24 czerwca 1970 roku 

w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego do 1985 r.

m. BOLESZKOWICE.
Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie po
stanawia :

§ I-
Zatwierdzić perspektywiczny plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego m. Boleszkowice, planszę podstawową w skali 
1 : 2000 i 1 :25 000, oraz ustalenia planu opracowanego przez 
Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną, Wydział Budowni
ctwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie.

Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 
technicznym do planu dotyczące programu usług, uzbrojenia 
itd. traktuje się jako wytyczne do działalności administracyj
nej i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów prezydiów rad 
narodowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie i Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Dębnie oraz Prezydium Miejskiej Ra
dy Narodowej w Boleszkowicach.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr XIX/216/62 z dnia 20 czerwca 1962 r. 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie w 
sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Boleszkowice na lata 
1961—1980 (Dz. Urz. WRN Nr 15, poz. 83).

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Andrzej Grabski mgr Henryk Stefanik

Poz. 70 
UCHWAŁA Nr 36/482/70 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 24 czerwca 1970 r.

w sprawie dokonania zmiany w planie ogólnym miejscowym 
zagospodarowania przestrzennego m. Szczecina i Polic.

Na podstawie art. 25, ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
uchwala:

§ 1.
Wyrazić zgodę na dokonanie zmiany w miejscowym ogól

nym planie zagospodarowania przestrzennego m. Szczecina 
i Polic, zatwierdzonym uchwałą Nr 272/65 Prezydium WRN 
w Szczecinie z 15 czerwca 1965 r. (Dz. Urz. WRN w Szczeci
nie Nr 13, poz. 69) zgodnie z wnioskami Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Szczecinie, zawartymi w uchwale Nr 21/ 
/239/70 z dnia 16 kwietnia 1970 r. oraz w zakresie ustalonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Szczecinie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Andrzej Grabski mgr Henryk Stefanik

Poz. 71
ZARZĄDZENIE Nr 30/297/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gryficach 
z dnia 24 czerwca 1970 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stosowania minimalnych da
wek nawozów mineralnych w gospodarstwach indywidualnych 

powiatu gryfickiego.
Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 

25 lutego 1964 roku o wydawaniu przepisów prawnych przez



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 72 Nr 11

rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), art. 2 ust. 2 ustawy 
z dnia 13 czerwca 1967 r., o obowiązku stosowania nawozów 
mineralnych w gospodarstwach rolnych (Dz. U. Nr 23, poz. 109), 
przepisów zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 31 lipca 
1967 roku w sprawie obowiązku stosowania nawozów mine
ralnych w indywidualnych gospodarstwach rolnych (M. P. 
Nr 45, poz. 225 z dnia 11 sierpnia 1967 roku) oraz przepisów 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 5 września 1969 ro
ku w sprawie rozszerzenia obowiązku stosowania nawozów 
mineralnych w indywidualnych gospodarstwach rolnych 
(Dz. U. Nr 27, poz. 213) oraz postanowień zarządzenia Nr 34/ 
/458/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 
3 czerwca 1970 roku (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 66) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Gryficach zarządza:

§ 1.
Wprowadzić z rokiem gospodarczym 1970/71 obowiązek sto

sowania minimalnych dawek nawozów mineralnych — azoto
wych, fosforowych i potasowych — w indywidualnych gospo
darstwach rolnych na terenie całego powiatu.

§ 2.
Obowiązkiem stosowania minimalnych dawek nawozów mi

neralnych objęte są gospodarstwa rolne o obszarze powyżej 
1 ha fizycznego użytków rolnych. Ustala się minimalne dawki 
nawozów mineralnych w przeliczeniu na czysty składnik NPK 
na 1970/71 rok dla poszczególnych rejonów (gromada, miasto) 
w oparciu o następujące kryteria:

a) warunki ekonomiczno-produkcyjne,
b) warunki glebowo-klimatyczne,
c) zasobność i odczyn gleby,
d) dotychczasowy poziom zużycia nawozów mineralnych 

(na podstawie prowadzonych przez biura gromadzkich 
rad narodowych rozliczeń gospodarstw rolnych z wyku
pu nawozów w roku gosp. 1969/70).

§ 3.
Przeciętne minimum nawożenia NPK w poszczególnych gro

madach, miastach winno wynosić:

NPK
1. GRN Cerkwica 150 kg 1 0,8 1
2. GRN Karnice 150 kg 1 0,8 1
3. GRN Rogozina 150 kg 1 0,8 1
4. GRN Gorzysław 150 kg 1 0,8 1
5. GRN Trzebiatów 150 kg 1 0,8 1
6. GRN Górzyca 150 kg 1 0,8 1
7. MRN Gryfice 150 kg 1 0.8 1
8. MRN Trzebiatów 150 kg 1 0,8 1
9. GRN Gryfice 130 kg 1 0,8 1

10. GRN Brojce 130 kg 1 0,8 1
11. GRN Przybiernówko 130 kg 1 0,8 1
12. GRN Wicimice 120 kg 1 0,8 1
13. GRN Jasiel 120 kg 1 0.8 1
14. GRN Płoty 120 kg 1 0,8 1
15. MRN Płoty 120 kg 1 0,8 1

§ 4.
Dawki nawozów w czystym składniku NPK (azot, fosfor, 

potas) na 1 ha użytków rolnych dla rolników, którzy dotych
czas nie stosowali nawożenia mineralnego ustala się jako mi
nimalne — 90 kg. Dla rolników stosujących nawożenie w nie
wielkiej ilości, dawki NPK na 1 ha ustala się jako minimalne 
110 kg.

§ 5.
Prezydia gromadzkich, miejskich rad narodowych mogą 

(v zależności od lokalnych warunków gospodarczych obniżyć 
ustalone normy zużycia nawozów mineralnych, nie wyżej 
jednak niż 10%.

§ 6.
Rozliczenie rolników z nałożonego obowiązku stosowania 

nawozów mineralnych prowadzić będą prezydia gromadzkich, 
miejskich rad narodowych na podstawie imiennych dowodów 
zakupu tych nawozów w przeciągu roku gospodarczego, tj. od 
1 lipca do 30 czerwca roku następnego.

§ 7.

Biura GRN i MRN prowadzić będą całość dokumentacji 
w zakresie wprowadzenia obowiązku stosowania nawozów 
mineralnych, tj. wydawać imienne decyzje i sporządzać ze
stawienia zużytych nawozów wsiami.

§ 8.
Zaleca się Kółkom Rolniczym i międzykółkowym bazom 

maszynowym świadczenie usług w zakresie rozsiewu nawo
zów mineralnych przy równoczesnym rozprowadzeniu nawo
zów poprzez dostawy wagonowe.

§ 9-
Zaleca się kółkom rolniczym i międzykółkowym bazom 

maszynowym rozprowadzającym wagonowe nawozy mineral
ne przesyłanie dla poszczególnych gromadzkich i miejskich 
rad narodowych jednego egzemplarza kwitu z wykupu nawo
zów przez rolników — dwa razy w miesiącu, to jest 15 i 30 
w celu analizowania bieżącej realizacji wydanej decyzji.

§ 10.
Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 1967 roku 

i zarządzeniem Ministra Rolnictwa z dnia 31 lipca 1967 roku, 
w przypadku niewykonania w całości lub części obowiązku 
stosowania minimalnych dawek nawozowych, biuro gromadz
kiej i miejskiej rady narodowej wzywa zobowiązanego do 
uiszczenia odpowiednio wyliczonej z tego tytułu kwoty pie
niężnej. Nie uiszczone w terminie 2 tygodni od daty wezwa
nia należności podlegają ściągnięciu zgodnie z przepisami 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

§ U-
Wykonanie niniejszego zarządzenia porucza się prezydiom 

gromadzkich i miejskich rad narodowych.’

§ 12.
Nadzór nad wprowadzeniem i realizacją niniejszego zarzą

dzenia porucza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Leś
nictwa Prezydium PRN w Gryficach.

§ 13.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywieszenia na tabli

cach ogłoszeń w biurach gromadzkich (miejskich) rad naro
dowych i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium PRN Przewodniczący Prezydium PRN 
Tadeusz Pacholski Stanisław Dłubała

Poz. 72
ZARZĄDZENIE Nr 21/144/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gryfinie 
z dnia 23 kwietnia 1970 r.

w sprawie ustalenia terminów i miejsc przymusowych szcze
pień ochronnych psów przeciw wściekliźnie.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 16 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) w związku z § 2 Rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 22 listopada 1961 roku w sprawie 
ochronnego szczepienia psów i innych zwierząt przeciw 
wściekliźnie (Dz. U. Nr 54, poz. 309) Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Gryfinie zarządza co następuje:

§ 1-
Ustalić terminy i miejsca przymusowych szczepień ochron

nych psów przeciw wściekliźnie jak w załączniku do niniej
szego zarządzenia.

§ 2.
Prezydia gromadzkich rad narodowych (Prezydium Miej

skiej Rady Narodowej w Gryfinie) zapewnią pomoc przy



Nr 11 poz. 72 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3

szczepieniu i zorganizują wyposażenie w sprzęt niezbędny do 
przeprowadzenia szczepień w punktach szczepienia.

§ 3.

Kto nie dopełni obowiązku przymusowych szczepień ochron
nych przeciw wściekliźnie psów w wieku ponad 2 miesiące 
w ustalonych terminach, podlega na podstawie art. 98 rozpo
rządzenia P. R. P. z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź
niejszymi zmianami) karze grzywny do 1 500 złotych w trybie 
karno-administracyjnym.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej 
wiadomości w formie obwieszczeń rozplakatowanych przez 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w poszczególnych miej
scowościach powiatu i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium 
Eugeniusz Pociecha

Przewodniczący Prezydium 
Antoni Karoliński

Załącznik do zarządzenia Nr 
21/144/70 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Gryfi
nie z dnia 23 kwietnia 1970 r. 
dot. terminów i miejsca szcze
pień psów przeciw wściekliźnie

Miejscowość
Data 

szczepienia Godziny Miejscowość
Data 

szczepienia Godziny

Pniewo 8. 06. 70 r. 8.00—10.30 Lisie Pole 4. 06. 70 r. 12.00

Nowe Czarnowo 8. 06. 70 r. 10.30—12.00 Polesiny 12. 06. 70 r. 12.00

Krajnik 8. 06. 70 r. <12.30—13.30 Rynica 12. 06. 70 r. 12.00

Krzypnica 8. 06. 70 r. 14.00—15.00 Lubicz ,13. 06. 70 r. 12.00

Steklno 9.06.70 r. 8.00— 9.00 Babinek 13. 06. 70 r. 12.00

Steklinko 9. 06. 70 r. 9.00—10.30 Czarnówko 16. 06. 70 r. 14.00

Wlodkowice 9.06.70 r. 11.00—12.00 Bolkowice 17. 06. 70 r. 12.00

Bartkowo 9. 06. 70 r 12.30—13.30 PGR Widuchowa 17. 06. 70 r. 12.00

Zórawie 9. 06. 70 r. 14.00—14.30 Dłusko Gryfińskie 1. 06. 70 r. 10.00—13.00

Żórawki 9. 06. 70 r. 14.30—15 00 Górnowo 1.06.70 r. 14.00—15.00

Sobiemyśl 10. 06. 70 r. 12.00—13.00 Swobnica 3. 06. 70 r. 10.00—13.00

Dołgie 10. 06. 70 r. 13.00—14.00 Baniewice 4. 06. 70 r. 10.00—13.00

Sobieradz 11. 06. 70 r. 7.30—10.00 Banie 5. 06. 70 r. 8.00—11.00

Chwarstnica 11. 06. 70 r. 10.30—12.00 Parnica 5. 06. 70 r. 12.00—13.30

Borzym 11. 06. 70 r. 12.30—14.00 Piaseczno 6. 06. 70 r. 9.00—12.00

Mielenko Lubanowo 8. 06. 70 r. 8.30—11.00

Gryfińskie 11. 06. 70 r. 14.30—16.00 Tywice 8. 06. 70 r. 12.00—13.00

Wełtyń 12. 06. 70 r. 8.00—12.00 Kunowo 9. 06. 70 r. 8.30—11.00

Stare Brynki 12. 06. 70 r. 12.30—13.30 Sosnowo 9. 06. 70 r. 12.00—13.30

Chlebowo 13. 06. 70 r. 9.00—11.00 Rożnowo 10. 06. 70 r. 8.30—10.00

Gardno 13. 06. 70 r. 11.30—12.30 Dłużyna 10. 06. 70 r. 12.00—13.00

Gryfino 15. 06. 70 r. 8.00—15.00 Kamienny Jaz 11. 06. 70 r. 8.30—10.00

Gryfino 16. 06. 70 r. 8.00—15.00 Rurka 11. 06. 70 r. 11.00—13.00

Gryfino 17.06.70 r. 8.00—15.00 Grzybno 13. 06. 70 r. 8.30—11.00

Wirów 18. 06. 70 r. 9.00—10.30 Strzelczyn 13. 06. 70 r. 12.00—14.00

Wirówek 18.06.70 r. 11.00—13.00 Kołowo 9. 06. 70 r. 9.00

Drzenin 19. 06. 70 r. 12.00—13.30 Binowo 9. 06. 70 r. 10.30

Parsówek 19.06.70 r. 14.00—15.00 Żelisławiec 9. 06. 70 r. 12.30

Czepino 20. 06. 70 r. 8.00—10.00 Kartno 10. 06. 70 r. 9.00

Daleszewo 20. 06. 70 r. 10.30—13.30 Glinna 10. 06. 70 r. 10.20

Radziszewo 20. 06. 70 r. 13.00—15.00 St. Czarnowo 10. 06. 70 r. 12.00

Żabnica 22.06.70 r. 8.00—11.00 Smierdnica 11. 06. 70 r. 9.00

Mniszki 22.06.70 r. 11.30—13.30 Osetne Pole 11. 06. 70 r. 10.00

Dębogóra 2. 06. 70 r. 12.00 Jezierzyce 11. 06. 70 r. 11.30

Marwice 3. 06. 70 r. 12 00 Płonią 11.06.70 r. 12.30

Pacholęta 3. 06. 70 r. 12.00 Żelewo 12. 06. 70 r. 9.00

Widuchowa 5. 06. 70 r. 11.00 Nieznań 12. 06. 70 r. 10.30

Ognica 6. 06. 70 r. 11.00 Kołbacz 12. 06. 70 r. 11.00

Krzywin 9. 06. 70 r. 12.00 Dębina 12. 06. 70 r. 12.00

Żelechowo 10. 06. 70 r. 12.00 Komorówko 13. 06. 70 r. 12.00

Kłodowo 11. 06. 70 r. 12.00 Dobropole 13. 06. 70 r. 9.00

Żarczyn 11. 06. 70 r. 12.00



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 73—74 Nr 11

Poz. 73
ZARZĄDZENIE Nr 22/149/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gryfinie 
z dnia 6 maja 1970 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny

W związku ze stwierdzeniem dnia 30 kwietnia 1970 r. wście
klizny u wałęsającego się psa, który pokąsał w dniach 28 i 29 
kwietnia 1970 r. psy w Swobnicy, w Dłusku Gryfińskim i mo
żliwością zetknięcia się z podejrzanym bezdomnym psem 
innych zwierząt czy ludzi w wymienionych miejscowościach 
lub innych pobliskich, na podstawie art. 4 ust. 1 p. 1 ustawy 
z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych 
przez rady narodowe (Dz. U. nr 8 poz. 47) i art. art. 2, 25, 26 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz. 673) w związku z § 5 zarządzenia Nr 159 Ministrów Rol
nictwa oraz Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 grud
nia 1962 r. (Nr W. II-2/1/62 w sprawie zwalczania u zwierząt 
łownych zaraźliwych chorób które mogą być przenoszone na 
ludzi i zwierzęta gospodarskie (niepublikowane) oraz §§ 314, 
322, 327, 328, 329 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928 r. wydanego w porozumieniu z Ministrami: 
Spraw Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie wy
konania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę
cych (Dz. U. Nr 19, poz. 167) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gryfinie zarządza co następuje:

§ 1.
Miejscowość Swobnica i Dłusko Gryfińskie uznaje się jako 

okręgi zapowietrzone wścieklizną.

§ 2.
Miejscowość Górnowo i Baniewice oraz kompleksy leśne po

łożone po obu stronach wsi Dłusko Gryfińskie i odcinek lasu 
położony między Swobnicą a Grzybnem, uznaje się jako 
obszary zagrożone wścieklizną.

§ 3.
W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych nakazuje się 

trzymanie psów na uwięzi i zakazuje się swobodnego puszcza
nia kotów, aż do odwołania. Powyższe nie dotyczy psów mili
cyjnych i'Wojsk Ochrony Pogranicza, których psy mogą być 
prowadzone w bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§ 4.
Psy i koty oraz inne zwierzęta w okręgach zapowietrzonych 

i zagrożonych podlegają obserwacji prowadzonej przez wła
ścicieli przez okres conajmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta u których stwierdzono objawy wzbudzające po
dejrzenie wścieklizny należy natychmiast izolować od innych 
zwierząt i zgłosić do najbliższego państwowego zakładu lecz
niczego dla zwierząt, posterunku M.O., Biura Gromadzkiego 
lub Powiatowego Lekarza Weterynarii.

§ 5.
Wyprowadzanie (wywożenie) psów i kotów z obszaru zapo

wietrzonego i zagroźorego dopuszczalne jest tylko za zezwo
leniem Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§ 6.
Podlegają natychmiastowemu zabiciu wszystkie psy i koty 

u których urzędowo stwierdzono wściekliznę lub podejrzenie 
o wściekliznę jak również psy i koty podejrzane o zarażenie 
się wścieklizną.

§ 7.
Nie wolno poddawać leczeniu (szczepieniu) lub ubojowi 

zwierząt dotkniętych wścieklizną i podejrzanych o tę chorobę.

§ 8.
Otwieranie zwłok zwierząt padłych, podejrzanych może się 

odbywać jedynie w obecności państwowego lekarza wetery
narii. Zwłoki zwierząt padłych należy usuwać wraz ze skór- 
sierścią, włosami itp. według wskazań służby weterynaryjnej.

§ 9.

Wszelkie pomieszczenia w których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, jak również wszystkie 
przedmioty, które były w styczności ze zwierzętami wściekły
mi lub podejrzanymi należy oczyścić i odkazić stosownie do 
zarządzenia powiatowego lekarza weterynarii.

§ 10.
Podlegają zabiciu w okręgach zagrożonych psy i koty co 

do których nie będzie przestrzegane postanowienie niniejszego 
zarządzenia, jak również podlegają zabiciu schwytane przy 
obławach psy, koty i zwierzęta dzikie.

§ U-
Winni nie zastosowania się do powyższego zarządzenia będą 

pociągnięci do odpowiedzialności karno-administracyjnej sto
sownie do art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927 r., tj. karze aresztu do miesiąca lub grzywny 
do 1.500 złotych albo jednej z tych kar.

§ 12.
Postanowienia niniejszego zarządzenia obowiązują do dnia 

31 lipca 1970 r.

§ 13.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

W.R.N. i poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w biurach 
gromadzkich. Data wywieszenia na tablicy ogłoszeń jest dniem 
wejścia w życie zarządzenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Eugeniusz Pociecha Antoni Karoliński

Poz. 74
ZARZĄDZENIE Nr 23/269/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Nowogardzie 
z dnia 2 czerwca 1970 r.

w sprawie ustalenia terminów i miejsc szczepień psów 
przeciw wściekliźnie

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Nowogardzie 
działając na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5 ust. 2 i 4 ustawy 
z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych 
przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47) w związku z § 1 i 2 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 22 listopada 1961 r. 
w sprawie ochronnego szczepienia psów i innych zwierząt 
przeciw wściekliźnie (Dz. U. Nr 54, poz. 309) — zarządza co 
następuje:

§ 1.
Ustalić terminy i miejsca szczepień ochronnych psów prze

ciw wściekliźnie w poszczególnych miejscowościach powiatu 
nowogardzkiego jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Niedopełnienie obowiązku szczepienia psów spowoduje od

powiedzialność karno-administracyjną właścicieli stosownie 
do art. 98 rozporządzenia Prezydenta R.P. z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 
73 z późniejszymi zmianami).

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Powiatowemu Leka

rzowi Weterynarii.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiado

mości publicznej jego treści w obwieszczeniach Powiatowego 
Lekarza Weterynarii rozplakatowanych w poszczególnych 
miejscowościach powiatu a nadto podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Z-ca Przew. Prezydium Przewodniczący Prezydium

Kazimierz Musielski inż. Stefan Kiełek



Nr 11 poz. 74 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECIŃIE Str. 5

Załącznik do zarządzenia Prezydium PRN 
w Nowogardzie
Nr 23/269/70 z dnia 2 czerwca 1970 r.

Terminy i miejsca szczepień ochronnych psów przeciw wściekliźnie na terenie powiatu nowogardzkiego

Data Godziny Miejsce szczepienia Dla wsi — miasta

15.06.70 r. 10.00 Żabówko — obok budynku sołtysa Żabówko
15.06.70 r. 12.00 Brzozowo — obok budynku sołtysa Brzozowo
16.06.70 r. 10.00 Żabowo — obok budynku sołtysa Żabowo
16. 06. 70 r. 12.00 Maszkowo — obok budynku sołtysa Maszkowo
17. 06. 70 r. 10.00 Woj Cieszyn — obok budynku sołtysa Woj cieszyn
17. 06. 70 r. 12.00 Lestkowo — obok budynku sołtysa Lestkowo
18. 06. 70 r. 10.00 Konarzewo — w siedzibie PGR Konarzewo
19. 06. 70 r. 10.00 Swierczewo — obok budynku sołtysa Swierczewo
20. 06. 70 r. 10.00 Strzelewo — obok budynku sołtysa Strzelewo
20. 06. 70 r. 12.00 Czermnica — obok budynku sołtysa Czermnica
22. 06. 70 r. 10.00 Karsk — obok budynku sołtysa Karsk
22. 06. 70 r 12.00 Ogorzele — na placu wiejskim Ogorzele
23. 06. 70 r. 10.00 Miętno — w siedzibie PGR Miętno
23. 06. 70 r. 12.00 Otręby — w siedzibie PGR Otręby
24. 06. 70 r. 10.00 Węgorza — w budynku sołtysa Węgorza
24. 06. 70 r. 12.00 Kościuszki — obok budynku sołtysa Kościuszki
25. 06. 70 r. 10.00 Sąpolnica — obok budynku sołtysa Sąpolnica
25. 06. 70 r. 12.00 Olchowo — obok budynku sołtysa Olchowo
26. 06. 70 r. 10.00 Wyszomierz — obok budynku sołtysa Wyszomierz
26. 06. 70 r. 12.00 Krasnołęka — obok budynku sołtysa Krasnołęka
27. 06. 70 r. 10.00 Długołęka — obok budynku sołtysa Długołęka
29. 06. 70 r. 10.00 Kulice — obok budynku sołtysa Kulice
29.06.70 r. 12.00 Jarchlino — obok budynku sołtysa Jarchlino
30.06.70 r. 10 00 Ostrzyca — obok budynku sołtysa Ostrzyca

2. 07. 70 r. 10.00 Wierzbięcin — obok budynku sołtysa Wierzbięcin
2. 07. 70 r. 12.00 Radosław — w siedzibie PGR Radosław

3—8. 07. 70 r. 9.00—15.00 Nowogard — Lecznica Zwierząt Nowogard
15. 06. 70 r. 12.00 Redostowo — obok budynku sołtysa Redostowo
16. 06. 70 r. 12.00 Bodzęcin — obok budynku sołtysa Bodzęcin
18. 06. 70 r. 12.00 Redło — obok budynku sołtysa Redło
19.06.70 r. 12.00 Kikorze — obok budynku sołtysa Kikorze
20. 06. 70 r. 12.00 Osina — Lecznica Zwierząt Osina
22. 06. 70 r. 12.00 Przypólsko — obok budynku sołtysa Przypólsko
23. 06. 70 r. 12.00 Krzywice — obok budynku sołtysa Krzywice
25. 06. 70 r. 12.00 Węgorzyce — w siedzibie PGR Węgorzy ce
15.06.70 r. 12.00—13.00 Korytowe — obok budynku sołtysa Korytowo
16. 06. 70 r. 12.00—13.00 Bęczno — w siedzibie PGR Bęczno
17. 06. 70 r. 12.00—13.00 Jenikowo — obok budynku sołtysa Jenikowo
19. 06. 70 r. 12.00—13.00 Dębice — Lecznica Zwierząt Dębice
20. 06. 70 r. 12.00—13.00 Bielice — obok budynku sołtysa Bielice
22. 06. 70 r. 12.00—13.00 Stodólska — w siedzibie PGR Stodólska
23. 06. 70 r. 12.00—13.00 Sokolniki — obok budynku sołtysa Sokolniki
24. 06. 70 r. 12.00—13.00 Nastazin — obok budynku sołtysa Nastazin
26. 06. 70 r. 12.00—13.00 Godowo — obok budynku sołtysa Godowo
27.06.70 r. 12.00—13.00 Maszewko — obok budynku sołtysa Maszewko
29. 06. 70 r. 12.00—13.00 Mokre — obok budynku sołtysa Mokre
30. 06. 70 r. 12.00—13.00 Bagna — obok budynku sołtysa Bagna
3.07.70 r. 12.00—13.00 Wrześno — w siedzibie PGR Wrześno

15. 06. 70 r. 12.00 Osowo — w siedzibie PGR Osowo, Bienniczki
16. 06. 70 r. 12.00 Bieńczyce — w siedzibie PGR Bieńczyce
17. 06. 70 r. 12.00 Bienice — obok budynku sołtysa Bienice
18.06.70 r 12.00 Błądkowo — obok budynku sołtysa Błądkowo
19. 06.70 r. 12.00 Krzemienna — obok budynku sołtysa Krzemienna
20. 06. 70 r. 12.00 Wojtaszyce — obok budynku sołtysa Wojtaszyce
22. 06. 70 r. 12.00 Dobropole — obok budynku sołtysa Dobropole
24. 06. 70 r. 12.00 Tucze — obok budynku sołtysa Tucze
25. 06. 70 r. 12.00 Grzęzno — obok budynku sołtysa Grzęzno
26. 06. 70 r. 12.00 Anielino — obok budynku sołtysa Anielino
27.06.70 r. 12.00 Słajsino — obok budynku sołtysa Słajsino



Str. 6 poz. 75 — 76 Nr 11DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE

Data Godziny Miejsce szczepienia Dla wsi — miasta

29. 06. 70 r.— 
—2. 07. 70 r. 12.00—16.00 Dobra — Lecznica Zwierząt Dobra
15. 06. 70 r. 12.00 Wołowiec — obok budynku sołtysa Wołowiec
16. 06. 70 r. 12.00 Struga — obok budynku sołtysa Struga, Zatoczę
18. 06. 70 r. 12.00 Szczytniki — obok budynku sołtysa Szczytniki
19. 06. 70 r. 12.00 Orzechowo — obok budynku sołtysa Orzechowo
20. 06. 70 r. 12.00 Orzesze — obok budynku sołtysa Orzesze
22.06.70 r. 12.00 Boguszyce — obok budynku sołtysa Boguszyce
23. 06. 70 r. 12.00 Wierzchy — w siedzibie PGR Wierzchy
24. 06. 70 r. 12.00 Glicko — obok budynku sołtysa Glicko
25. 06. 70 r. 12.00 Sikorki — Lecznica Zwierząt Sikorki
26. 06. 70 r. 12.00 Grabin — na placu wiejskim Grabin
27. 06. 70 r. 12.00 Błotno — obok budynku sołtysa Błotno
29. 06. 70 r 12.00 Bochlin — obok budynku sołtysa Bochlin
30. 06. 70 r. 12.00 Łęgno — obok budynku sołtysa Łęgno

2. 07. 70 r. 12.00 Trzechel — obok budynku sołtysa Trzechel
4. 07. 70 r. 12.00 Dąbrowa Now. — obok budynku sołtysa Dąbrowa Now.

Poz. 75
ZARZĄDZENIE Nr VIII/39/70

Powiatowej Rady Narodowej w Łobzie 
z dnia 26 czerwca 1970 r.

w sprawie zniesienia ograniczeń w sprzedaży 
napojów alkoholowych na terenie powiatu lobeskiego

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U. Nr 8, poz. 47) w związku z art. 7 ustawy z dnia 10 grudnia 
1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434) za
rządza się co następuje:

§ 1.
Uchyla się w całości zakaz sprzedaży napojów alkoholowych 

o zawartości alkoholu powyżej 18% na terenie powiatu lobes
kiego.

§ 2.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Równocześnie traci moc uchwała Nr XIV/120/67 Powiato
wej Rady Narodowej z dnia 22 czerwca 1967 r.

Przewodniczący obrad Z-ca Przew. Prezydium
Zbigniew Kubiakowski Franciszek Chruściel

Poz. 76 
OBWIESZCZENIE 

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie

z dnia 18 czerwca 1970 r.
w sprawie sprostowania błędu

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. 
U. Nr 24, poz. 156), w Obwieszczeniu Przewodniczącego Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
13 maja 1970 roku, o uchyleniu zarządzenia porządkowego 
Nr 2/67 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
4 maja 1967 r. w sprawie ruchu turystycznego i wczasowego 
w strefie nadgranicznej (Dz. Urz. WRN z 1970 r. Nr 8, poz. 48) 
zastępuje się wyraz „uchwaliła” stanowiący błąd, wyrazem 
„uchyliła”.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Wacław Sledziński

Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 158, teł. 303-259.

Warunki prenumeraty:

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1. I) 
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1.VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu
meraty.

Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł
Preunmerata roczna 1 egz. — 18 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium 
WRN do NBP II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2. Część 15, 
dz. 7 rozdz. 3.

ODBIORCA:

Szcz. Zakł. Graf. 2206. 1500+25. N-l.


